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Název veřejné zakázky: Oprava přilehlé střechy budovy F v areálu Krajské  

zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o. z. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Poptávkové řízení   

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem, 

Doručovací číslo: 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4357/2025 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Dotaz č. 1 
 

- sloupec G není součinitelem sloupce C a součtu E,F, ale pouze součtem E a F – je tak správně? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

Příloha č. 1 - Výkaz výměr byla upravena a uveřejněna na profilu zadavatele 

 

 

Dotaz č. 2 
 

- jaká je tloušťka izolace položky 8? 

- jaká je tloušťka izolace položky 18? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Průměrná tloušťka izolace je 160 mm   

 

 

Dotaz č. 3 
 

- šla by i k sazebníku pokut zaslat i nějaká PD? 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

 

PD na tuto akci není vyhotovena, jedná se o opravu střechy   

 

 

Dotaz č. 4 
 

Ve výkazu výměr je položka č. 8 tepelná izolace montáž a položka č. 18. je opět polystyrenová izolace. 

Nemá být položka č. 8 demontáž? A mohl by zadavatel doplnit u položky č. 18 množství 
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Odpověď na dotaz č. 4 

 

Příloha č. 1 - Výkaz výměr byla upravena a uveřejněna na profilu zadavatele 

 

 

Dotaz č. 5 
 

Položka č. 12 materiálová položka je dle mého názoru obsažena již v položce č. 6 a 7. Může zadavatel 

vysvětlit k jaké položce a popřípadě jaké množství je požadováno? 

 

Odpověď na dotaz č. 5 

 

Příloha č. 1 - Výkaz výměr byla upravena a uveřejněna na profilu zadavatele 

 

 

Dotaz č. 6 
 

Ve výkazu výměr je v položce 19 svislá střešní vpusť, ale ve výkazu výměr chybí její demontáž. Může 

zadavatel tuto položku doplnit? 

 

Odpověď na dotaz č. 6 

 

Příloha č. 1 - Výkaz výměr byla upravena a uveřejněna na profilu zadavatele 

   

 

Dotaz č. 7 
 

Ve výkazu výměr je v položce č.1 demontáž asfaltové krytiny ve více vrstvách. Může zadavatel upřesnit 

množství vrstev, které se budou odstraňovat? 

 

Odpověď na dotaz č. 7 

 

Není provedena sonda, množství vrstev není možné upřesnit. 

 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  Nová lhůta pro podání 

nabídek je uvedena na profilu zadavatele. 

 

 

V Ústí nad Labem dne:  

   

              …………………………………… 

               Mgr. Kateřina Kolací 

                  Vedoucí odboru veřejných zakázek 


